[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]
ГЛАВА АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023	 п.Абан	            № 19-пг

О проведении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Абанского районного Совета депутатов
  « О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов »

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », руководствуясь решением Абанского районного Совета депутатов от 01.11.2005 № 5-38р «Об  утверждении Положении о публичных слушаниях в Абанском районе », ст. 53 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Абанского районного Совета депутатов   « О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов » (далее - публичные слушания) 13.12.2023 года в 11 часов в большом зале администрации Абанского района по адресу: п. Абан, ул. Пионерская, 4, 3 этаж.
2. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Попова П.А., председателя Абанского районного Совета депутатов шестого созыва, секретарем – Рыбакову Г.М., специалиста Абанского районного Совета депутатов.
3. Назначить докладчиком на публичных слушаниях по проекту решения Абанского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» руководителя финансового управления администрации Абанского района Демскую И.В.
4. Секретарю публичных слушаний Рыбаковой Г.М. организовать и провести регистрацию участников публичных слушаний с указанием места их постоянного проживания на основании паспортных данных.
5. Замечания и предложения по проекту решения принимаются до 10.00ч. 13.12.2023г. председателем публичных слушаний Поповым П.А.
(тел. 22659, каб. 308 в здании администрации Абанского района).
6. Опубликовать постановление в газете «Красное знамя »  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абанский район http://abannet.ru/.
7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Абанского района                                                                Г.В. Иванченко
image1.jpeg